l’inosservanza della prestazione professionale oggetto dell’incarico medesimo. 

Il contratto non darà luogo a trattamento previdenziale e assistenziale né a trattamento di fine rapporto. 

Art. 4 – COMPENSO 

L’importo complessivo ed omnicomprensivo per il compenso  è pari a € 3.040,00 (tremilaquaranta/00), 

corrispondenti a 76 ore, e sarà corrisposto al termine dell’incarico per le attività effettivamente svolte dopo 

l’esibizione del Registro delle attività, relazione finale e timesheet relativo agli interventi. 

Art. 5 - INFORMATIVA PRIVACY